委委委委    員員員員    会会会会    審審審審    査査査査    報報報報    告告告告    書書書書

    本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。

            令和元年令和元年令和元年令和元年６６６６月月月月２６２６２６２６日日日日

    三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長    泉泉泉泉            雄雄雄雄    太太太太    様様様様

                                                                総務文教常任委員長総務文教常任委員長総務文教常任委員長総務文教常任委員長    中中中中    尾尾尾尾    司司司司    郎郎郎郎

                                                                記記記記

１１１１    議案及び審査結果議案及び審査結果議案及び審査結果議案及び審査結果

議 案 番議 案 番議 案 番議 案 番 号号号号    付付付付    託託託託    事事事事    件件件件    名名名名    審査結審査結審査結審査結果果果果

第２第２第２第２４４４４号議案号議案号議案号議案
三木市税条例の一部を改正する条例の制定につ三木市税条例の一部を改正する条例の制定につ三木市税条例の一部を改正する条例の制定につ三木市税条例の一部を改正する条例の制定につ

いていていていて
原 案 可原 案 可原 案 可原 案 可 決決決決

第２第２第２第２８８８８号議案号議案号議案号議案
令和元年度三木市一般会計補正予算（第１号）中、令和元年度三木市一般会計補正予算（第１号）中、令和元年度三木市一般会計補正予算（第１号）中、令和元年度三木市一般会計補正予算（第１号）中、

関係部分関係部分関係部分関係部分
原 案 可原 案 可原 案 可原 案 可 決決決決

２２２２    審査経過審査経過審査経過審査経過

去る６月１８日に去る６月１８日に去る６月１８日に去る６月１８日に本委員会を開催し、議案を審査した結果、本委員会を開催し、議案を審査した結果、本委員会を開催し、議案を審査した結果、本委員会を開催し、議案を審査した結果、全員一致をも全員一致をも全員一致をも全員一致をも

ってってってっていずれもいずれもいずれもいずれも原案のとおり可決された。原案のとおり可決された。原案のとおり可決された。原案のとおり可決された。

なお、審査の過程において委員から、子ども子育て支援システムの改修になお、審査の過程において委員から、子ども子育て支援システムの改修になお、審査の過程において委員から、子ども子育て支援システムの改修になお、審査の過程において委員から、子ども子育て支援システムの改修に

ついては、不具合が生じないよう十分に検証のうえ実施されたい等の意見、ついては、不具合が生じないよう十分に検証のうえ実施されたい等の意見、ついては、不具合が生じないよう十分に検証のうえ実施されたい等の意見、ついては、不具合が生じないよう十分に検証のうえ実施されたい等の意見、

要望があった。要望があった。要望があった。要望があった。